
令和３年１１月吉日 

お 客 様 各 位 

石巻信用金庫 

理 事 長 明 石  圭 生 

 

開北支店のサテライト店舗への変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫｢開北支店｣は、令和４年１月４日(火)より｢本店営業部｣を母店としたサテライト店

舗として、営業することとなりましたのでお知らせいたします。 

 融資業務および渉外業務につきましては、原則、母店である「本店営業部」にてお取扱いさせて

いただくことになりますが、できるだけご迷惑をおかけしないよう、万全を尽くしてまいります。 

 当金庫では、この度のサテライト化により、経営体質をより一層強化し、質の高いサービスの提

供に努めてまいりますのでよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 
 

お問い合わせ先 本店営業部 TEL：０２２５－９５－４１１１ 

開北支店 TEL：０２２５－９３－２５２１ 


